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Estimacion preventiva para riesgos crediticios (6,402)
Cartera de crédito (neto)

Otras cuentas por cobrar (neto)
Bienes adjudicados

Inmuebles , mobiliario y equipo (neto)
Inversiones permanentes en acciones
Impuestos diferidos (neto)

Otros activos
Otros activos, cargos diferidos e intangibles $ 763
Cobertura de riesgo por amortizar en créditos

para vivienda vencidos, UDIS 0
0

Total de Activo
Pasivo y Capital
Captacion tradicional
Depdsitos de exigibilidad inmediata $106,996
Depdsitos a plazo 62,468

Publico en general $ 61,653

Mercado de dinero 815
Bonos bancarios 0
Préstamos interbancarios y de otros organismos
De exigibilidad inmediata $ 237
De corto plazo 6,195
De largo plazo 2,551
Operaciones con valores y derivadas
Saldos acreedores en operaciones de reporto $ 31
Operaciones que representan préstamo con
colateral 0
Operaciones con instrumentos financieros
derivados 0
Valores no asignados por liquidar 0
Otras cuentas por pagar
ISRy PTU por pagar $ 664
Acreedores diversos y otras cuentas por pagar 8,185

Obligaciones subordinadas en circulacion
Impuestos diferidos (neto)
Créditos diferidos

Total Pasivo

HSBC

103,081

3,939
496
4,000
390
2,137

763
$ 202,516

$ 169,464

8,983

31

8,849
2,207
0

14

$ 189,548



